DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 pazdziernika 2024 r.  podpisany przez

Anna Teresa Gogotowicz
Data: 2024-10-22 15:17:22

Poz. 10094

UCHWALA NR 50/2024
ZARZADU POWIATU PRZASNYSKIEGO

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270
ze zm.) oraz par. 6 pkt2 Uchwaty Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 grudnia
2023 roku w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala sig¢, co nastepuje:

§ 1. W budzecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zatgcznikiem Nr 1
i Nr2.

§ 2. Budzet Powiatu Przasnyskiego po zmianach okreslonych w par. 1 wynosi:
1) Plan dochodéw 172.318.589,51 zt, z tego:

a) dochody biezace 119.441.271,79 zt,

b) dochody majatkowe 52.877.317,72 zt.
2) Plan wydatkéw 173.901.163,84 z1, z tego:

a) wydatki biezace 117.425.999,02 zi,

b) wydatki majatkowe 56.475.164,82 zt.

§ 3. Ustala si¢ plan wydatkow zwigzanych zrealizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zadan zleconych powiatowi, zgodnie z zalacznikiem nr 2a.

§ 4. Ustala si¢ dotacje udzielone w 2024 roku z budzetu podmiotom nalezgcym i nie nalezacym do sektora
finansow publicznych, zgodnie z zatacznikiem nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzagdowi Powiatu.
§ 6. 1. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2024,
2. Uchwata podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Zarzadu Powiatu

Pawel Mostowy
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Poz. 10094

DOCHODY

ZAtACZNIK NR 1 DO UCHWALY NR 50/2024 ZARZADU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 12 SIERPNIA 2024 ROKU

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoteczna 17 905 905,93 1615 129,00 19 521 034,93
85202 Domy pomocy spotecznej 13 090 292,84 1 532 630,00 14 622 922,84
2130 D.ot.aCJa celowa f)trzymana z bquetu panstwa na realizacje 3700 000,00 1532 630,00 5 232 630,00
biezacych zadan wiasnych powiatu
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 960,00 82 499,00 89 459,00
2130 D.ot.aCJa celowa f)trzymana z buqzetu panstwa na realizacje 0,00 82 499,00 82 499,00
biezacych zadan wiasnych powiatu
Razem: 170 703 460,51 1615 129,00 172 318 589,51




Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego

WYDATKI

ZAtACZNIK NR 2 DO UCHWALY NR 50/2024 ZARZADU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 12 SIERPNIA 2024 ROKU

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 7 177 624,00 0,00 7 177 624,00
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 6 952 624,00 0,00 6 952 624,00
3070 quatkl osgbowe 'nleza'llczone do uposazen wyptacane 272 240,00 -1 500,00 270 740,00
zotnierzom i funkcjonariuszom
4280 Zakup ustug zdrowotnych 24 500,00 1 500,00 26 000,00
852 Pomoc spoteczna 19 601 100,27 1615 129,00 21 216 229,27
85202 Domy pomocy spotecznej 13 091 852,84 1532 630,00 14 624 482,84
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
2830 dofinansowanie zadan zleconych do realizacji pozostatym 312 048,00 384 784,00 696 832,00
jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 7 964 468,42 786 000,00 8 750 468,42
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1426 000,00 136 293,00 1562 293,00
4120 Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 190 000,00 19 257,00 209 257,00
4260 Zakup energii 640 868,14 132 716,00 773 584,14
4300 Zakup ustug pozostatych 430 000,00 50 000,00 480 000,00
4710 Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy 5 000,00 11 790,00 16 790,00
4780 Skfadki na Fundusz Emerytur Pomostowych 70 000,00 11 790,00 81 790,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1299 794,34 82 499,00 1382 293,34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 906 932,75 69 000,00 975 932,75
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 160 000,00 11 882,00 171 882,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 27 000,00 1617,00 28 617,00
Razem: 172 286 034,84 1615 129,00 173 901 163,84
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WYDATKI ZLECONE

ZAYACZNIK NR 2a DO UCHWALY NR 50/2024 ZARZADU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 12 SIERPNIA 2024 ROKU

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 6 952 624,00 0,00 6 952 624,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposazen wyptacane
zotnierzom i funkcjonariuszom

4280 Zakup ustug zdrowotnych 24 500,00 1 500,00 26 000,00
Razem: 8471716,93 0,00 8471 716,93

754 6 952 624,00 0,00 6 952 624,00

3070 272 240,00 -1 500,00 270 740,00
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Zatacznik nr 3
do Uchwaty nr 50/2024
Zarzadu Powiatu Przasnyskiego
z dnia 12 sierpnia 2024 roku

PLAN DOTACJI Z BUDZETU POWIATU PRZASNYSKIEGO
DLA PODMIOTOW NIE NALEZACYCH DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

NA 2024 ROK

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé
Nazwa jednostki/zadania

Kwota dotacji /w zt/

podmiotowej | przedmiotowej

celowej

010

01009

2830

Dotacja na Spétki Wodne

0,00 0,00

5.000,00

010

01009

2830

Gminna Spo6tka Wodna Krasne

0,00 0,00

5.000,00

010

01009

2830

Gminna Spo6tka Wodna Czernice Borowe

0,00 0,00

5.000,00

010

01009

2830

Spotka Wodna Gmina-Miasto Przasnysz

0,00 0,00

5.000,00

755

75515

2360

Dotacja na nieodptatng pomoc prawng

0,00 0,00

68.245,32

801

80102

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Przedszkolnymi Realizujgca
Program Rehabilitacji ,Nasza Szkota” w
Przasnyszu — szkota podstawowa (Organ
prowadzgcy: Stowarzyszenie ,,Po Pierwsze
Rodzina” Warszawa)

2.083.791,00 0,00

0,00

801

80102

2540

Szkota Podstawowa Specjalna z Oddziatami
Przedszkolnymi ,JESTEM” w Przasnyszu —
szkota podstawowa (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,Jestem” w Przasnyszu)

1.591.785,00 0,00

0,00

801

80102

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa Specjalna
z Oddziatami Przedszkolnymi (Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie ,,Zaczarowany
Zakatek”w Przasnyszu )

590.779,00 0,00

0,00

801

80103

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Przedszkolnymi Realizujgca
Program Rehabilitacji ,Nasza Szkota” w
Przasnyszu — oddziaty przedszkolne (Organ
prowadzacy: Stowarzyszenie ,,Po Pierwsze
Rodzina” Warszawa)

1.126.855,00 0,00

0,00

801

80103

2540

Szkota Podstawowa z Oddziatami
Przedszkolnymi ,JESTEM” w Przasnyszu —
oddziaty przedszkolne (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,Jestem” w Przasnyszu)

613.904,00 0,00

0,00

801

80103

2540

Niepubliczna Szkota Podstawowa Specjalna
z Oddziatami Przedszkolnymi- oddziaty
przedszkolne (Organ prowadzacy:
Stowarzyszenie ,Zaczarowany Zakgtek” w
Przasnyszu )

192.947,00 0,00

0,00

801

80115

2540

Technikum (Organ prowadzgcy: Elzbieta
Sternal)

259.658,00 0,00

0,00

801

80116

2540

Szkota Policealna (Organ prowadzacy:
Elzbieta Sternal)

11.656,00 0,00

0,00

801

80117

2540

Szkota Branzowa | Stopnia (Organ
prowadzgacy: Elzbieta Sternal)

508.598,00 0,00

0,00

801

80120

2540

Akademickie Liceum Ogdlnoksztatcgce w
Przasnyszu (Organ prowadzacy: Elzbieta

2852.736,00 0,00

0,00
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Sternal)

801 | 80120 2540 | Liceum Ogodlnoksztatcgce dla Dorostych
(Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

178.612,00

0,00

0,00

801 | 80120 2540 | Liceum Ogodlnoksztatcace adres: Zdziwdj
Nowy 24 ( Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal)

701.960,00

0,00

0,00

801 | 80134 2540 | Niepubliczna Szkota Przysposabiajgca do
Pracy (Organ prowadzacy: Stowarzyszenie
»Zaczarowany Zakatek” w Przasnyszu )

383.667,00

0,00

0,00

801 | 80134 2540 | Specjalna Szkota Przysposabiajgca do Pracy
(Organ prowadzacy: Stowarzyszenie Pomocy
Osobom Niepetnosprawnym ,,JESTEM” w
Przasnyszu)

535.390,00

0,00

0,00

801 | 80151 2540 | Technikum — KKZ (Organ prowadzgcy: osoba
fizyczna Elzbieta Sternal)

3.475.381,00

0,00

0,00

801 | 80151 2540 | Szkota Branzowa | Stopnia — KKZ (Organ
prowadzgcy: Elzbieta Sternal)

847.363,00

0,00

0,00

801 | 80152 2540 | Akademickie Liceum Ogdlnoksztatcace
(Organ prowadzacy: Elzbieta Sternal)

610 269,00

0,00

0,00

801 | 80152 2540 | Szkota Branzowa | Stopnia (Organ
prowadzgcy: Elzbieta Sternal)

185.205,00

0,00

0,00

801 | 80152 2540 | Technikum — ( Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal)

25.179,00

0,00

0,00

801 | 80152 2540 | Liceum Ogodlnoksztatcace w Zdziwdju
Nowym (Organ prowadzacy: Elzbieta
Sternal)

86.248,00

0,00

0,00

801 | 80153 2540 | Niepubliczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Przedszkolnymi Realizujgca
Program Rehabilitacji ,Nasza Szkota” w
Przasnyszu

2.360,72

0,00

0,00

801 | 80195 2360 | Fundacja Razem dla Rodziny- ,Jestesmy z
Tobgy”

0,00

0,00

6.000,00

801 | 80195 2360 | Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy
Krzynowtoga Mata- ,,Zakup instrumentu dla
MOD z Krzynowtogi Matej oraz
przeprowadzenie szkolenia dla mieszkarncow
powiatu przasnyskiego z zakresu gry na
sakshornie”

0,00

0,00

5.000,00

801 | 80195 2360 | Polski Zwigzek Emerytéw, Rencistow i
Inwalidow Oddziat Rejonowy w Przasnyszu-
,Sciezkami historii 11”

0,00

0,00

3.900,00

801 | 80195 2360 | Stowarzyszenie Grupa Motocyklowa ROD
Przasnysz- , VI MotoWyzwanie ROD-a”

0,00

0,00

3.000,00

801 | 80195 2360 | Ochotnicza Straz Pozarna w Krzynowtodze
Matej- ,Szkolenie PPOZ dla mieszkafcow
gminy Krzynowtoga Mata”

0,00

0,00

7.500,00

801 | 80195 2360 | Towarzystwo Przyjacidt Ziemi Przasnyskiej-
,Dla umystu i dla ciata”

0,00

0,00

4.600,00

852 | 85202 2830 | DPS ul. Swierczewo w Przasnyszu- Dotacja
celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw publicznych

0,00

0,00

312.048,00
+384.784,00
=696.832,00
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855 | 85510 2810 | Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i
Opiekuniczo — Wychowawczych ,Nasze

dzieci” z siedzibg w Krasnem — Dotacja dla 0,00 0,00 | 1.921.353,91
fundacji na utrzymanie dzieci w placéwkach
opiekunczo — wychowawczych

921 | 92120 2720 Dotaqa’ na. za(?lan_la z zakresu ochrony 0,00 0,00 50.000,00
zabytkoéw i opieki nad zabytkami

921 92120 6570 Dotacja na ,Prace remontowo -
konserwatorskie w zespole klasztornym 0,00 0,00 698.530,00
Mniszek Klarysek Kapucynek w Przasnyszu”

921 | 92120 6570 | Dotacja na ,, Remont kosciota pw. Sw.
Stanistawa Kostki w Rostkowie - Il etap 0,00 0,00 511.000,00
prac”

921 | 92195 2360 | Dotacjana .zad;imla z zakresu kultury i 0,00 0,00 134,00
ochrony dziedzictwa narodowego

921 | 92195 2360 | Stowarzyszenie Przyjaciele Ziemi
Jednorozeckiej- ,Przeglad artystyczny 0,00 0,00 2.000,00
,Pokaz swdj talent”

921 | 92195 2360 Ko’ro.Gos’E)odyn Wiejskich Parciaki- ,,Piknik 0,00 0,00 2.000,00
rodzinny

921 | 92195 2360 | Stowarzyszenie Koto Gospodyn Wiejskich w
Zdziwoju Nowym- ,,Powitanie lata w 0,00 0,00 4.000,00
Zdziwdju Nowym”

921 | 92195 2360 | Koto Gospodyr.w WIeJSkICf) w P.osaegllu Wsi- 0,00 0,00 4.000,00
,Festyny Rodzinne w Poscieniu Wsi

921 | 92195 2360 | Koto Gospodyn Wiejskich w Budach
Rzadowych- ,Integracja w Budach 0,00 0,00 2.500,00
Rzadowych”

921 | 92195 2360 | Koto Gospodyp WlejSkICI‘LW tanietach- 0,00 0,00 2.086,00
,Warsztaty Wielkanocne

921 | 92195 2360 | Kétko Rolnicze Pos'lleme w'qu.zc’l’zeW|e 0,00 0,00 3.000,00
Nowym- , Integracja w Posileniu

921 92195 2360 Stowa.rzyizenle Rosarium- ,,Wakacje z 0,00 0,00 2.000,00
Rosarium

921 | 92195 2360 | Koto .Gos.podyn WIejSkICf) Z.elaznlan.kluto 0,00 0,00 3.960,00
Kurpianki- , Artystyczne Swietowanie

921 | 92195 2360 StOV\{arzyszenle O’dlotowe”Czarownlce- 0,00 0,00 2.000,00
,Obdérkowy zawrét gtowy

921 | 92195 2360 | Koto Gospodyn Wiejskich w Lipie Lipianki-
,Lipa rozkwita petnig kwiatu dla rodzin z 0,00 0,00 2.000,00
gminy i powiatu

921 | 92195 2360 | Koto CjiospoFJyn WlejS.kII(,:h w Jednorozcu- 0,00 0,00 2.000,00
,Kurpiowskie zwyczaje

921 | 92195 2360 | Koto Gc?spodyn Wlej?klch w Ol.sze\ﬁ/ce 0,00 0,00 2.500,00
Olszewiacy- ,,Olszewiacy dzieciom

921 | 92195 2360 §t9warzyszen|e Przasnyscy S'enlorzy'l- ,,,Znine 0,00 0,00 2.200,00
i nieznane talenty przasnyskich senioréw

921 | 92195 2360 Ochot’nlcz.a Straz Poz.arna ,\fv Starej Krepie- 0,00 0,00 5.500,00
,Dzien Dziecka z orkiestrg

921 | 92195 2360 Ko.fo Gospodyn WIHEJSkICh w Dynaku- ,Dzien 0,00 0,00 2.000,00
Dziecka w Dynaku

921 | 92195 2360 Stow?rzy.szeme Dz.fue;ce Atelier- 0,00 0,00 2.000,00
,Powitanie wakacji

921 | 92195 2360 | Koto Gospodyn Wle'jSkIC'h glatowo- i 0,00 0,00 3.000,00
Pogorzel- ,Wszystkie dzieci nasze sg

921 | 92195 2360 | Koto Gospodyn Wiejskich w Czernicach 0,00 0,00 4.000,00
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Borowych- , Wspieramy Swieto Rodziny”

921

92195

2360

Koto Gospodyn Wiejskich w Przysowach-
,Przysowskie Swieto Rodziny”

0,00

0,00

2.500,00

921

92195

2360

Ochotnicza Straz Pozarna w Lipie- ,Strazacy
dzieciom”

0,00

0,00

3.000,00

921

92195

2360

Stowarzyszenie Koto Gospodyn Wiejskich w
Jednorozcu- ,Koncert Piesni
Wielkanocnych”

0,00

0,00

1.620,00

921

92195

2360

Stowarzyszenie Koto Gospodyn Wiejskich
Sotfectwa Lipa- ,Podréz dookota stotu”

0,00

0,00

2.000,00

921

92195

2360

Polski Zwigzek Emerytdw, Rencistow i
Inwalidow Kota w Jednorozcu- ,Warsztaty
artystyczne”

0,00

0,00

3.000,00

921

92195

2360

Towarzystwo Przyjaciét Ziemi Przasnyskiej-
,Dumni z naszych”

0,00

0,00

5.000,00

926

92695

2360

Powiatowy Szkolny Zwigzek Sportowy w
Przasnyszu- ,Powiatowe Igrzyska Mtodziezy
Szkolnej 2024”

0,00

0,00

40.000,00

926

92695

2360

Stowarzyszenie Arena Dobra- ,,Ptyniemy dla
zdrowia”

0,00

0,00

1.500,00

926

92695

2360

Klub Sportowy Przasnik Przasnysz- ,, Korona
Ziemi Przasnyskiej”

0,00

0,00

2.000,00

926

92695

2360

Ludowy Klub Sportowy Grom Przasnysz-
»Rozwdj dyscypliny podnoszenia ciezaréw w
powiecie przasnyskim poprzez zakup
wyposazenia sitowni i przeprowadzenia
treningdw

0,00

0,00

4.500,00

926

92695

2360

Klub Sportowy Crossfire Kettlebel-
,Przygotowania reprezentacji powiatu
przasnyskiego w Mistrzostwach Polski
Debiuty w kettlebell lifting”

0,00

0,00

1.500,00

926

92695

2360

Stowarzyszenie Przasnyski Klub Tenisowy-
»Tenis ziemny- sport dla wszystkich”

0,00

0,00

1.000,00

926

92695

2360

Klub Sportowy Kobiet Przasnysz- ,, Aktywne
Pitkarki z KSK Przasnysz”

0,00

0,00

1.500,00

926

92695

2360

Jednorozecki Klub Badmintona ,,Badkurp”-
,Reprezentacja powiatu przasnyskiego w
badmintonie”

0,00

0,00

1.500,00

926

92695

2360

Stowarzyszenia Jednorozec z klasa- ,Fit
Festiwal”

0,00

0,00

4.500,00

926

92695

2360

Koto Gospodyn Wiejskich w Rudnie
Jeziorowym- ,Wiem co jem- trzymam
forme”

0,00

0,00

2.500,00

926

92695

2360

Stowarzyszenie Jednorozec Robi Co Moze-
,Zabiegany Brzdac VI”

0,00

0,00

4.500,00

RAZEM

16.864.343,72

0,00

4.130.961,23

PLAN DOTACJI Z BUDZETU POWIATU PRZASNYSKIEGO
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DLA PODMIOTOW NALEZACYCH DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
NA 2024 ROK
- ' Tresé Kwota dotacji / w zt /
Dziat | Rozdziat | Paragraf . . . . . . . .
Nazwa jednostki/zadania podmiotowej | przedmiotowej celowej

600 | 60002 6610 | Urzad Miasta i Gminy w Serocku -
,Budowa linii kolejowej Zegrze-
Przasnysz, jako realizacja szlaku 0,00 0,00 60.000,00
,Kolei Pétnocnego Mazowsza” (2022-
2028)

851 85111 6220 |, Budowa zewnetrznego przytacza
sieci gazowej w SPZ Z0Z w 0,00 0,00 175.890,00
Przasnyszu”

853 85311 2570 | Warsztat Terapii Zajeciowej przy DPS 74.880,00 0,00 0,00
w Przasnyszu

921 92109 6300 | Przebudowa Miejskiego Domu
Kultury im. Stanistawa Ostoi- 0,00 0,00 300.000,00
Kotkowskiego w Przasnyszu

921 92109 2710 U.rzqd Mlas.ta XV Przasnyszu —,, Teatri 0,00 0,00 20.000,00
kino z rodzing

921 92116 2310 | Urzad Miasta w Pr.za.snysz.u —Dotacja 0,00 0,00 40.104,00
na prowadzenie biblioteki

921 92116 2310 Urzad Miasta w Pr.zaényszu”—,, 0,00 0,00 15.000,00
Kulturalne lato z Bibliotekg

RAZEM 74.880,00 0,00 610.994,00
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